Balaroti

g Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

A sua casa em 1°luga

Loja: 45 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Loja: 45 Tipo: 1:

Pedido: 110044 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Cliente: 1o ctone: 91 982656960

Descricao
1 Vendedor: 12084 - Hugo

129396 - AR CONDICIONADO 18000BTU QUENTE
E FRIO SPLIT INVERTER R410

144326 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
FRIO SPLIT INVERTER NEO TOP ICST9QFR4-02

145953 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
FRIO SPLIT ONE TOP 8900 ACST9QFR4-02

2 Vendedor: 12084 - Hugo

140968 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
FRIO A1 INVERTER TAC-09CHSA1-INV

144597 - AR CONDICIONADO 18000BTU QUENTE
E FRIO INVERTER ELITE A1 TAC-18CHSAL-INV

Tamanho

18000btu

9000btu

9000btu

9000btu

18000btu

Marca

Agratto

Agratto

Agratto

TCL

TCL

RUA SANTO AGOSTINHO 1081 BL/AND.CASA ITAJAI SC 88310200 FABRICA DA SICAP

- ENTREGA: 01

-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 103.42 Kg

Loja: 60 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 30-06-2023

- Peso: 52.0 Kg

576.898.732-00 - HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 30/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/06/2023 1524

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
3.758,44 0,00 3.758,44
2.361,62 0,00 2.361,62
1.880,75 0,00 1.880,75
2.404,21 0,00 2.404,21
3.870,00 0,00 3.870,00

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 53,00
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.328,02

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



